
RADA GMINY 
H 'ZLACH 

BRG.0002.9.20 18 

Protokół nr IXJ2018 

z Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Hażlach w dniu 10 października 2018 roku 

Obecni ; według załączonej listy obecności. 

Porządek obrad: 

l.	 Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2.	 Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

3.	 Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

4.	 Wystąpienia zaproszonych gości. 

5.	 Informacja Przewodniczącej Rady o pracy Rady w okresie pomiędzy sesjami. 

6.	 Informacja o pracy Wójta w okresie pomiędzy sesjami i o wydanych w tym okresie 

zarządzeniach. 

7.	 Interpelacje i zapytania radnych. 

8.	 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XII178/20 17 z dnia 27 grudnia 20l7r. 

dotyczącej Wieloletniej prognozy finansowej Gminy Hażlach na lata 2018-2029. 

9.	 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Haźlach dla działki nr 1140/19. 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

12. Wolne wnioski i informacje. 

13. Zakończenie. 

Sesja odbyła się w sali sesyjnej Urzędu Gminy Hażlach. 

Ad. 1 

Przewodnicząca Rady Gminy Bożena Bury otwierając obrady IX Sesji Rady Gminy Haźlach 

w 2018 roku poinformowała, że jest to posiedzenie w trybie nadzwyczaj nym zwołane na wniosek 

Wójta Gminy Hażlach oraz stwierdziła na podstawie listy obecności prawomocność obrad. 

Ad.2 

Przewodnicząca Rady Gminy wskazała, że Radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali 

proponowany porządek obrad. Następnie zwróciła się z zapytaniem czy pan Wójt, bądź Radni chcą 

złożyć wniosek o jego uzupełnienie . 



Wójt Gminy Hażlach oraz Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku obrad . 

Przewodnicząca Rady Gminy wskazała, że dalsze obrady odbywać SIę będą zgodnie
 

z porządkiem obrad zawartym w zawiadomieniu.
 

Ad.3
 

PrzewodniczącaRady Gminy poinformowała, że z protokołem nr VIII/20 18 z Sesji Rady Gminy
 

Hażlach z dnia 19 września 2018 roku, można było zapoznać się w biurze Rady
 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Haźlach. Następnie wskazała,
 

iż w przewidzianym terminie do biura Rady nie wpłynął żaden wniosek o wprowadzenie zmian
 

w w/w protokole.
 

Radni przyjęli protokół z poprzedniej Sesji bez uwag.
 

Ad.4
 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że punkt ten został zrealizowany, gdyż nie ma
 

gości na dzisiejszej Sesji.
 

Ad.5
 

PrzewodniczącaRady Gminy poinformowała, że w okresie pomiędzy sesjami:
 

l.	 brała udział w: 

•	 trzech spotkaniach z okazj i Dnia Seniora w Zamarskach, Kończycach Wielkich 

i Pogwizdowie, 

• jubileuszu 20-lecia funkcjonowania Powiatu. 

Radni przyjęli informację Przewodniczącej Rady Gminy bez uwag. 

Ad.6
 

Wójt Grzegorz Sikorski przedstawił informację o pracy w okresie pomiędzy sesjami
 

i o wydanych w tym okresie zarządzeniach. Informacja stanowi załącznik nr l do protokołu.
 

Radni przyjęli informację Wójta Gminy Hażlach bez uwag.
 

Ad. 7 Interpelacje i zapytania radnych. 

Radni nie wnieśli żadnych zapytań oraz interpelacji. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że na sali obrad znajduje SIę 15 radnych 

na ogólną liczbę 15 radnych. 



Ad. 8 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali 

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XII/78/2017 z dnia 27 grudnia 2017r. dotyczącej 

Wieloletniej prognozy finansowej Gminy Hażlach na lata 2018-2029. Uzasadnienie do uchwały 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu . 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała,że na wspólnym posiedzeniu Komisji, które odbyło 

się w dniu dzisiejszym, członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały numer SM.0006.87.2018 

w sprawie zmiany uchwały nr X1II78/2017 z dnia 27 grudnia 2017r. dotyczącej Wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Haźlach na lata 2018-2029, którą radni podjęli przy 9 głosach "za" 

i 6 głosach "wstrzymujących się". 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że omawiana uchwała otrzyma numer IX/7612018. 

Ad.9 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali 

projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała,że na wspólnym posiedzeniu Komisji, które odbyło 

się w dniu dzisiejszym, członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały numer SM.0006.88.2018 

w sprawie zmian w budżecie Gminy, którą radni podjęli przy 14 głosach "za" i 1 głosie 

"wstrzymującym się". 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że omawiana uchwała otrzyma numer IX/77/2018. 

Ad. 10 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali 

projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Hażlach dla działki nr 1140/19. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik nr 

3 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała,że na wspólnym posiedzeniu Komisji, które odbyło 

się w dniu dzisiejszym, członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały numer SM.0006.89.2018 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Hażlach dla działki nr 1140/19, którą radni jednogłośnie podjęli przy 15 glosach "za". 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że omawiana uchwała otrzyma numer IX/7812018. 



Ad.H 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że w związku z tym, że nie były zgłoszone żadne 

interpelacje i zapytania punkt 9 został zrealizowany. 

Ad. 12 

Przewodniczący Komisji Sportu, Spraw Socjalnych Zdrowia Franciszek Bierski 

poinformował, że posiedzenie Komisji Sportu zostało odwołane . 

Ad. 13 

Przewodnicząca Rady Gminy Bożena Bury podziękowaławszystkim za przybycie ogłosiła 

IX Sesję Rady Gminy za zamkniętą. 

Protokołował: 

tł . t13rrJu« 
PIU.L \\!UDN I li Ci 

~~iYl l l r wfh 
uL: lIa 1II ) 

Pouczenle:
 
Zgodnie z § 22. ust. 9 Statutu Gminy Haźłach, stanowiqcego załqcznik do uchwały nr VIII/61/2014
 
Rady Gminy Haźlach z dnia 12 listopada 20/4 rok", przebieg obrad sesji jest nagrywany, celem sporzqdzenla
 
protokołu, którego zapis przechowuje się przez okres trzydziestu dni od dnia jego przyjęcia przez Radę.
 


